1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

23.10.2023
1069
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

23.10.2023
№

1069

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 19.08.2022 № 839

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Красноармейского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению администрации Красноармейского муниципального округа от 19.08.2022 № 839 «О порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики», изложив Состав комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики в следующей редакции:
	Семенов П.Ю.
	глава Красноармейского муниципального округа, председатель комиссии;

	Владимирова Л.Г.
	начальник финансового отдела администрации Красноармейского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

	Федорова Н.И.
	ведущий специалист-эксперт отдела сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского муниципального округа, секретарь комиссии;

	Артемьев Л.И.
	начальник отдела правового обеспечения администрации Красноармейского муниципального округа;

	Васильева Е. В.
	начальник – главный  бухгалтер МБУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Красноармейского муниципального округа;

	Димитриева А. С.
	ведущий бухгалтер МБУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Красноармейского муниципального округа.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Глава Красноармейского

муниципального округа

П.Ю. Семенов

PAGE